ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             Об Указе Президента Российской Федерации

              от 4 февраля 1995 года N93 "О введении

            чрезвычайного положения на части территорий

        Республики Северная Осетия и Ингушской Республики"

     В соответствии  с  пунктом  "в" части 1 статьи 102 Конституции

Российской Федерации Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Считать неутвержденным Указ Президента Российской Федерации от

4 февраля 1995 года N 93 "О  введении  чрезвычайного  положения  на

части   территорий   Республики   Северная   Осетия   и   Ингушской

Республики".

     Председатель

     Совета  Федерации  Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

     Москва

     7 февраля 1995 года

     N 338-I СФ